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Toholammin kunta on sitoutunut Hansel Oy:n kilpailuttamaan ict-laitteiden 
leasingrahoitus ja elinkaarenhallintapalvelut 2023 puitesopimukseen. 
Hansel Oy teki kilpailutuksen vuoden 2023 alussa ja kilpailutuksen voitti 
CHG MERIDIAN Finland Oy. Puitesopimus kattaa vuodet 2023 - 2025. 
Tämän jälkeen puitejärjestelyä on mahdollista jatkaa enintään kahdella (2) 
vuodella. Puitesopimus on tämän pykälän liitteenä. 
 
Puitesopimus sisältää leasingrahoitus ja elinkaarenhallintapalvelut ICT-
laitteille ja ohjelmistoille valmistajasta riippumatta. Leasingrahoitettavat 
kohteet määräytyvät asiakkaan valinnan mukaan. 
Elinkaarenhallintapalveluilla tarkoitetaan mm. seuraavia palveluita:  
 
- selainkäyttöinen vuokralaiterekisteri ja siihen liittyvät integraatiot  
- laitteiden jatkovuokraus ja lunastus  
- asiakkaan laitteiden osto ja takaisinvuokraus  
- tuoteturva palautuville leasing-kohteille  
- poistuvien laitteiden pakkaus, tietoturvallinen tyhjennys sekä 
kierrätyspalvelut  
 
Toholammin kunnan IT-laitteet (kannettavat tietokoneet, puhelimet ym.) on 
vuodesta 2018 alkaen hankittu leasing-periaatteella. Tuona aikana 
laitekanta on uudistettu lähes kokonaan. Laitekannan suunnitelmallisella 
uudistamisella varmistetaan, että käytössä on yhtenäinen ja toimiva 
laitekanta, joka lisää henkilöstön tuottavuutta. Toholammin kunnan 
vuokravastuut ovat tällä hetkellä kokonaisuudessaan n. 260 000 euroa ja 
vuokrattuna on n. 900 laitetta.  
 
Laiteinvestoinnit ovat suuruusluokaltaan sen verran suuria, että 
leasingrahoitus on kunnan kannalta hyvä vaihtoehto laiteinvestointien 
jakamiselle tuleville vuosille. Laitehankintojen osalta Toholammin kunta on 
liittynyt Hansel Oy:n kilpailuttamaan Leasingpalvelut 2023-2024 (2026) 
puitesopimukseen. Tämä kilpailutus korvaa aikaisemman KL-
kuntahankinnat Oy:n ICT-laitteiden leasingrahoitus ja 
elinkaarenhallintapalvelut 2018 - 2022 (KLKH130) -puitejärjestelyn, joka 
päättyi 20.12.2022. 
 
Toholammin kunnan ja CHG MERIDIAN Finland Oy:n välinen 
leasingsopimus (limiitti) on liitteenä.   

  
 
 Valmistelijan ehdotus: 
  
 Toholammin kunta hyväksyy leasingsopimuksen (limiitti) No. 817391) 

Leasingpalvelut 2023-2024 (2026) CHG MERIDIAN Finland Oy:n kanssa.  
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 

 



Päätösehdotus Toholammin kunta hyväksyy leasingsopimuksen (limiitti) No. 817391) 
Leasingpalvelut 2023-2024 (2026) CHG MERIDIAN Finland Oy:n kanssa.
  

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


